
DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Mais informações

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/diario.php?id=24

Ano XXXVI - Edição Nº 20 de 2 de Abril de 2020

Praça Prefeito Antonio Rolim, 01 - Centro - CEP: 58930-000 - Bom Jesus\PB

CNPJ: 08.923.989/0001-17 - Tel: 8335591020 - Site: www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
Pág. 1



DIÁRIO OFICIAL

Ano XXXVI - Edição Nº 20 de 2 de Abril de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

O Que é o diário oficial

SUMÁRIO

EXONERAÇÃO: 61/2020
EXONERAÇÃO DENISE BANDEIRA BARBOSA PEREIRA

Praça Prefeito Antonio Rolim, 01 - Centro - CEP: 58930-000 - Bom Jesus\PB

CNPJ: 08.923.989/0001-17 - Tel: 8335591020 - Site: www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
Pág. 2



DIÁRIO OFICIAL

Ano XXXVI - Edição Nº 20 de 2 de Abril de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

                                                        ESTADO DA PARAÍBA
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
                                                           Gabinete do Prefeito
                                                      CNPJ 08.923.989/0001-17
                                                                Praça Prefeito Antônio Rolim, 01
                                                CEP. 58.930-000 - Fone: (83) 3559-1020
                                             E-mail: prefeiturabomjesus@bol.com.br 

Portaria nº 61/2020
  

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

                                         RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar Denise Bandeira de Melo Barbosa Pereira, do cargo comissionado de Secretária 
Municipal de Saúde do município de Bom Jesus - PB, tornando sem efeito a portaria 001/2017 de 02 de 
janeiro de 2017;

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado da Paraíba, em 02 de abril de 2020.

   
                                  Roberto Bandeira de Melo Barbosa
                                                 Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - PORTARIA
EXONERAÇÃO DENISE BANDEIRA BARBOSA PEREIRA

Praça Prefeito Antonio Rolim, 01 - Centro - CEP: 58930-000 - Bom Jesus\PB

CNPJ: 08.923.989/0001-17 - Tel: 8335591020 - Site: www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
Pág. 3



DIÁRIO OFICIAL

Ano XXXVI - Edição Nº 20 de 2 de Abril de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Roberto Bandeira de Melo Barbosa

Secretaria Municipal de Saúde

Denise Bandeira de Melo Barbosa
Pereira

Gabinete do Prefeito

Francisca Alecrim Abel

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Geovani Matias Dias

Secretaria Municipal de Finanças

Jose Etiene de Oliveira

Secretaria Municipal de Educação

Aucione Leite de Brito Gouveia

Secretaria Municipal de Transportes

Espedito Roberto Tomaz Ricarte

Secretaria Municipal de Comunicação

Francisco Jocerlan Sampaio de Aquino

Secretaria Municipal de Administração

Eliener Dantas de Amorim

Secretaria Municipal de Ação Social

Elizaneide de Sousa Moreira

Gabinete do Prefeito

Roberto Bandeira de Melo Barbosa

Gabinete do Prefeito

João Melquiades de Freitas

Secretaria Municipal de Cultura

Ana Goçalves da Silva André

Mais informações

Prefeitura Municipal de Bom Jesus

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/diario.php?id=24

Praça Prefeito Antonio Rolim, 01 - Centro - CEP: 58930-000 - Bom Jesus\PB

CNPJ: 08.923.989/0001-17 - Tel: 8335591020 - Site: www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
Pág. 4


